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Kraków, dn. 15.02.2024 r.
SZP-271/4-2/2024

Do wszystkich zainteresowanych

Dot. sprawy: SZP/4/2024 - wyjaśnienie i zmiany treści SWZ


[bookmark: _Hlk70072044]Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. “Dostawa artykułów biurowych”

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

[bookmark: _Hlk88643655]Pytanie 1 
W związku z obszernym asortymentem do wyceny, wymagającym szczegółowego opisu w Formularzu cenowym przez Wykonawców, uprzejmie proszę o zmianę terminu składania ofert na dzień 23.02.2024 r.
Jestem przekonany, że zastosowanie się do prośby przyczyni się do zwiększenia konkurencji oraz umożliwi lepszą jakość ofert od potencjalnych Dostawców, co z pewnością przyczyni się do osiągnięcia zamierzonych celów postępowania.
ODPOWIEDŹ: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert do dnia 23.02.2024r. 

Pytanie 2 
W pakiecie nr 3 koperty proszę o podanie jaki ma być kolor kopert, ponieważ ma to wpływ na cenę.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga kopert w kolorach szarym lub białym.

Pytanie 3 – dotyczy pakietu 1
poz. 1 Blok techniczny A4 10 arkuszowy jako jednostek miary podana jest sztuka. Proszę o informację czy należy wycenić 1 szt. arkusza czy opakowanie 10 arkuszy.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający pisząc: „blok techniczny A4 10 arkuszowy” miał na myśli blok techniczny zawierający 10 kartek. Jednostka miary sztuka, to 1 blok techniczny zawierający 10 kartek.

Pytanie 4 – dotyczy pakietu 1
poz. 58 Przekładki z kolorowego kartonu A4, uniwersalna perforacja umożliwiająca stosowanie w każdym rodzaju segregatora, do wyboru na 5 lub 10 stron jako jednostek miary podana jest sztuka. Proszę
o informację czy należy wycenić 1 szt. przekładki czy opakowanie 5 lub10 przekładek.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w poz. 58 w sposób wskazany w załączniku nr 1 do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie 5 – dotyczy pakietu 1
Pozwolę sobie zwrócić uwagę na poz. 41 koszulki do segregatora, wycena tej pozycji w sztukach jest nie korzystna dla Zamawiającego.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza opakowania zbiorcze w pozycji 41 oraz w pozycjach: 18 i 64 i dokonuje zmiany w opisie przedmiotu zamówienia w sposób wskazany w załączniku nr 1 do niniejszych odpowiedzi.


II. ZMIANA TREŚCI SWZ
Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 PZP, Zamawiający informuje, że zmianie uległy zapisy SWZ. Zamawiający informuje, że dokonuje następujących zmian:


· SWZ, Rozdz. XXIV TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ, ust. 1 w następujący sposób (zmiany zaznaczono kolorem czerwonym):
„1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 20.03.2024 r., przy czym pierwszym dniem związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.” 

· SWZ, Rozdz. XXVI SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT, ust. 1 w następujący sposób (zmiany zaznaczono kolorem czerwonym):
„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/885990 w myśl ustawy pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 20.02.2024 r. do godziny 10:00”

· SWZ, Rozdz. XXVII OTWARCIE OFERT, ust. 1 w następujący sposób (zmiany zaznaczono kolorem czerwonym):
„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.02.2024 r., o godzinie 10:05”

· Załącznik nr 2 do SWZ, Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia, w sposób wskazany w załączniku nr 1 do niniejszych odpowiedzi (zmiany zaznaczono kolorem czerwonym).

Zamawiający informuje, że pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.

Zmiana ogłoszenia została zamieszczona w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 15.02.2024 r. pod numerem 2024/BZP 00190768/01.
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SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
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